关于聘请第三方机构负责本校学生图像信息照片拍摄及制作、图像比对工作的公示

天津国土资源和房屋职业学院教务部计划5月份、11月份组织开展新生和预计毕业生图像采集工作，拟通过询价对比的方式确定一家能够负责本校学生图像信息照片拍摄及制作、图像比对出具一人一档报告等工作内容的采集单位。现就聘请相关情况予以公示：
参与竞价的单位可在2024年3月25日—2024年4月3日内来学院咨询报名，并于2024年4月7日携带资质及书面报价等材料到学院参与公开竞价，若因不可抗力因素造成时间有变化，学院会及时通知相关人员并告知更改的日期。
    学院联系人：李泰松     联系电话：63303813
[bookmark: _GoBack]